



„Praktycy - Praktykom” - konferencja dla lekarzy

2024-10-12

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego w Krakowie zaprasza lekarzy, a w szczególności lekarzy rodzinnych, do udziału w jubileuszowej 15. konferencji „Praktycy - Praktykom”, która odbędzie się 6 listopada, a miejscem spotkania będzie Teatr Ludowy. Wydarzenie to jest wyjątkową platformą wymiany doświadczeń, zaprojektowaną przez lekarzy dla lekarzy-specjalistów z różnych dziedzin medycyny, w celu dzielenia się wiedzą, praktycznymi umiejętnościami oraz najlepszymi praktykami klinicznymi. Udział jest bezpłatny.

Dlaczego warto wziąć udział?

Konferencja „Praktycy - Praktykom” to przestrzeń, w której codzienne wyzwania medycyny praktycznej spotykają się z najnowszymi osiągnięciami naukowymi i technologicznymi. Program wydarzenia obejmuje szeroką gamę tematów, które bezpośrednio wspierają codzienną pracę lekarzy rodzinnych, ale również innych specjalistów.

Wszystkie sesje prowadzone będą przez doświadczonych lekarzy praktyków, którzy na co dzień mierzą się z wyzwaniami klinicznymi, co gwarantuje maksymalnie praktyczny wymiar przekazywanych treści. To wydarzenie, które koncentruje się na realnych przypadkach medycznych i konkretnych rozwiązaniach, które można od razu wprowadzić w życie.

Wyjątkowa okazja do networkingu

Oprócz bogatego programu merytorycznego, konferencja „Praktycy - Praktykom” to także doskonała okazja do nawiązania wartościowych kontaktów zawodowych. Przerwy kawowe zapewnią przestrzeń do rozmów i wymiany doświadczeń z kolegami po fachu z różnych specjalności.

Organizatorzy - doświadczeni specjaliści w służbie lekarzy

Wydarzenie organizowane jest przez zespół lekarzy ze Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego, którzy od lat aktywnie angażują się w rozwój naukowy i praktyczny krakowskiego środowiska medycznego. To konferencja, która narodziła się z potrzeby dzielenia się wiedzą i współpracy między specjalistami, a jej idea przyciąga coraz większe zainteresowanie wśród medyków nie tylko z Małopolski.

Zapisy

Rejestracja na konferencję jest otwarta, a liczba miejsc ograniczona. Zachęcamy do szybkiej [rezerwacji](#), aby nie przegapić tego ważnego wydarzenia w kalendarzu medycznym.

„Praktycy - Praktykom” - spotkajmy się, by wspólnie doskonalić naszą wiedzę i umiejętności, ku korzyści naszych pacjentów!